

关于贵州省安管人员考试系统 8 月 4 日—8 月 8 日错题修订 公示

各位考生：

针对贵州省建筑施工企业安管人员考试系统中考生反馈的争议错题，截至 2025 年 8 月 8 日，经相关专家复核修订后，现将修订后的题目答案予以更新，自即日起正式生效。

本次修订的具体题目及内容详见 附件 1：错题修订记录、附件 2：题目修订记录。

修订统计			
多选题/道	单选题/道	判断题/道	合计
5	5	0	10

如您对本次修订答案仍有异议，可随时联系我们处理。

客服电话：86303266 服务商：贵州星空间科技有限公司

特此公示



附件 1:

错题修订记录

序号	题目类型	分类	题目内容	选项	修订前答案选项	修订后答案选项
1	单选题	管理	悬空作业应有牢靠的立足处,并必须视具体情况配置（ ）或其他安全设施。	平网&栏杆&防护栏网&安全警告标志&安全警告标志&安全钢丝绳	栏杆&防护栏网	平网&栏杆&防护栏网
2	单选题	管理	安全技术交底应有书面材料，有（ ）。	双方的签字&交底日期&双方的签字和交底日期&安全员签字和交底日期	A 和 B	双方的签字和交底日期
3	单选题	技术	野外鉴别人工填土，它的颜色为（ ）。	固定的红色&无固定颜色&有固定颜色&都是黄色	有固定颜色	无固定颜色
4	单选题	法规	（ ）的颁布实施,标志着安全生产成为我国现阶段建筑业工作的重点,安全生产制度被确立为促进我国建筑业发展的一项根本制度。	《建筑法》&《安全生产法》&《建设工程安全生产管理条例》&《建设工程质量管理条例》	《建筑法》	《建设工程安全生产管理条例》
5	多选题	技术	移动式龙门桅杆吊装，施工人员进入施工岗位吊装前必须做好（ ）。	接受技术交底工件&组织自检、互检&填写安全技术卡片&吊装许可令&组织联合安全检查	接受技术交底工件&组织自检、互检&填写安全技术卡片	接受技术交底工件&组织自检、互检&填写安全技术卡片&组织联合安全检查

6	多选题	技术	安全生产目标管理具有()等主要特点。	目的性&群众性 &分权性& 强制性 &民主性	目的性&群众性 & 强制性&民主性	目的性&群众性& 分权性 &民主性
7	多选题	技术	施工组织设计对工程中的各种危险源,要制定具体的()。	防护措施&操作方法 &评价方法&控制方法&施工方案	防护措施&操作方法	防护措施&控制方法
8	多选题	技术	根据建设部《建筑施工企业主要负责人、项目负责人和专职安全生产管理人员安全生产考核管理暂行规定》，建筑施工企业专职安全生产管理人员，是指在企业专职从事安全生产管理工作的人员，包括()。	施工单位安全生产管理机构的工作人员&分管安全生产工作的副经理&施工单位安全生产管理机构的负责人&施工单位安全生产委员会负责人&施工现场专职安全生产管理人员	施工单位安全生产管理机构的工作人员&施工单位安全生产委员会负责人&施工现场专职安全生产管理人员	施工单位安全生产管理机构的工作人员&施工单位安全生产管理机构的负责人&施工现场专职安全生产管理人员
9	多选题	技术	下列属于第二类压力容器的有()。	中压容器&移动式压力容器&存贮毒性程度为极度和高度危害介质的低压容器&中压搪玻璃压力容器&低压管壳式容器&低压管壳式余热锅炉	中压容器&存贮毒性程度为极度和高度危害介质的低压容器&低压管壳式余热锅炉	中压容器&存贮毒性程度为极度和高度危害介质的低压容器&中压搪玻璃压力容器&低压管壳式余热锅炉

附件 2:

题目修订记录

序号	题目类型	分类	题目内容	选项	修订前题目	修订后题目
1	单选题	技术	根据《安全标志》（GB2894-96），安全标志“禁止抛物”、“当心扎脚”、“必须戴防尘口罩”分别属于（ ）。	警告标志、禁止标志、指令标志&禁止标志、指令标志、警告标志&禁止标志、指令标志、提示标志&禁止标志、警告标志、指令标志&	根据《安全标志》（GB2894-96），安全标志“禁止抛物”、“当心扎脚”、“必须戴防尘口罩”分别属于（ ）。	根据《安全标志及其使用导则》（GB2894-2008），安全标志“禁止抛物”、“当心扎脚”、“必须戴防尘口罩”分别属于（ ）。